

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 ZE DNE 20.05.2020

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název veřejné zakázky:	Rámcová dohoda na provádění revizí elektrických spotřebičů a elektrického ručního nářadí
Číslo veřejné zakázky	063/2020/ZMR

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Obchodní firma:	Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik
Sídlo:	náměstí Svobody 272, 542 25 Janské Lázně
IČO:	Mgr. Martin Voženílek
Osoba zastupující zadavatele:	00024007
Profil zadavatele:	https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilSLLJanskeLazne
ID datové schránky	zpfsmkk

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona.

Dotaz č. 1 ze dne 20.05.2020

chtěla jsem se zeptat jakým způsobem máme nechat ověřit doklad revizním technikům, kteří budou provádět revize elektrických spotřebičů, tak aby jste toto ověření akceptovali?

Všem uvedeným dokladům, které uvádíte je nadřazeno osvědčení k provádění revizí, vydané TIČR, ale jak ho nechat ověřit, když samotné osvědčení má uvedenou dobu platnosti a je vytištěno na obyčejném papíru bez ochranných prvků a nelze při předložení na czech pointu zjistit zda je to originál vydaný TIČR nebo ofocená kopie? Výběrových řízení se zúčastňujeme v řádu několik desítek ročně, ale doposud to nikdy v zadání nebylo.

Odpověď zadavatele na Dotaz č. 1 ze dne 20.05.2020

Zadavatel požaduje předložení tohoto dokumentu jakožto úředně ověřené kopie, tedy potvrzení shodnosti s předloženým originálem. To nám bude pro VZ stačit.

Dotaz č. 2 ze dne 20.05.2020

obracím se na Vás s prosbou ohledně doplnění informací k Vámi vyhlášené VZ – Rámcová dohoda na provádění revizí elektrických spotřebičů a elektrického ručního nářadí. Rádi bychom se jako společnost zajišťující revizní činnost zúčastnili výběrového řízení. V zadávací dokumentaci jsem bohužel nikde nedohledala počet ks el. spotřebičů a el. ručního nářadí, které jsou předmětem revizí. Mohla byste mi, prosím tuto informaci doplnit?

Odpověď zadavatele na Dotaz č. 2 ze dne 20.05.2020

Přesný přehled v současné době nemáme, to právě má být VZ stanoveno, ale předpokládáme na základě minulých měření, že se bude jednat o více jak 5 000 ks přístrojů, prodlužovacích kabelů, spotřebičů. Četnost kontrol bude vyplývat z jejich zařazení při první revizi na základě platných předpisů.

Ing. Alena Růckerová, manažer veřejných zakázek, tel.: +420 499860133, e-mail: alena.ruckerova@janskelazne.com

V Janských Lázních 20.05.2020